DECLARAÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS SOBRE MÃO DE OBRA

SEM DESONERAÇÃO/ CONFORME SINAPI/RS

Eu, Alessandra Andressa Blum, portador(a) da Carteira de Identidade n.º

7100957401 e do CPF n.º 028.142.240-00, Arquiteta e Urbanista, Responsável

técnica pelo projeto e orçamentação, declaro para os devidos fins que o

percentual de encargos sociais utilizados para o orçamento da obra de

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA MUNICIPAL OLGA DAL’AGLIO,  localizada na rua

Luiz Daltrozo Botega, centro, Boa Vista do Cadeado-RS, de acordo com tabela

SINAPI, são de 114,21 % (hora) e 71,41 %(mês), conforme composição

discriminada abaixo:

Boa Vista do Cadeado -RS, 28 de julho de 2023

___________________________

Resp. Tec: Alessandra Blum
Arquiteta e urbanista
CAU nº A184420-9

		2023-07-31T14:08:22-0300
	ALESSANDRA ANDRESSA BLUM SERVICOS DE ARQUITETURA :39519296000197